
UCHWAŁA NR LXXVIII/603/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
przekraczającego rok budżetowy 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. ) uchwala się co następuje:  

Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w 2023 roku na rok 2024 w zakresie realizacji 
zadania pn.: "Przebudowa drogi gminnej Nr 113343R w miejscowości Wolica w km 0+035-0+269" w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w kwocie  857 334,57 zł  słownie: osiemset 
pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta trzydzieście cztery złotych 57/100 z czego: 

1) kwota 311 813,57 zł – stanowi udział własny w wydatkach kwalifikowanych, 

2) kwota 545 521,00 zł – stanowi dofinansowanie ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie uregulowane w 2024 roku i pokryte w wysokości  311 
813,57 zł z dochodów własnych Gminy z tytułu podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego, a w 
wysokości 545 521,00 zł ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5298DD4E-8F61-493D-9F3C-16FC5F1EDE0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/603/2023 RADY GMINY JASŁO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


